
 

 

 

 

 

Sede Centrale: Viale Virgilio, 1 - 28838 - STRESA (VB) 

Codice Fiscale: 93020500034 - Codice MIUR: VBIC81100A 

Telefono: 0323/30372 - Fax: 0323/33637 

E-mail: vbic81100a@istruzione.it - segreteria@icstresa.it 

E-mail Certificata: vbic81100a@pec.istruzione.it - 

Sito Web: www.icstresa.edu.it 

 

        Al Personale Docente  

        a Tempo indeterminato  

        Sede/Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli atti d’ufficio 

Tenuto conto della normativa vigente 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data 30 aprile 2020 delle graduatorie interne di tutto il personale 

docente titolare a tempo indeterminato di questo Istituto. 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data odierna. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

              
 

        

Il Dirigente Scolastico 

D.ssa Serena Acciarino 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Leg.vo  

7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm. e ii) 

 





Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 ALOVISETTI ALESSANDRA 27/05/1960 335,00 317,00 6,00 12,00

2 GRASSI MARILENA 16/01/1961 22,00 17,00 0,00 5,00

3 DI SESSA ANTONELLA 02/12/1964 190,00 168,00 0,00 22,00

4 RABAIOLI CATERINA 02/06/1957 188,00 176,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 BORTOLOTTI MARZIA 04/07/1963 339,00 320,00 6,00 13,00

2 ZAGANELLI SABRINA 01/06/1968 236,00 217,00 6,00 13,00

3 BASSO ELVIRA 10/03/1968 222,00 206,00 3,00 13,00

4 MONFERRINI MARIA 10/03/1965 220,50 203,50 0,00 17,00

5 MAGON ILARIA 29/12/1968 209,00 196,00 0,00 13,00

6 SUFFIOTTI CARLA 20/12/1960 166,00 166,00 0,00 0,00

7 MATELLA LORENZA 05/02/1966 165,00 141,00 6,00 18,00

8 ATTANASI SIMONA  ARIANNA 05/04/1964 156,00 137,00 6,00 13,00

9 GALLO FLORIANA 13/09/1972 112,00 106,00 6,00 0,00

10 BARRILE FLAVIA 28/01/1974 99,00 86,00 0,00 13,00

11 PETROSINO ANSELMO 05/04/1968 74,00 52,00 3,00 19,00

12 VISCONTI STEFANIA 15/09/1969 47,00 32,00 0,00 15,00

13 CIOCCA VASINO MARIA 12/01/1963 246,00 234,00 0,00 12,00

14 CORIGLIANO ELISA 26/09/1978 67,00 57,00 0,00 10,00

15 BELLOSTA CLAUDIA 23/09/1982 64,00 44,00 10,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Lingua inglese

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 ROSSI FABIO 10/03/1972 143,00 126,00 0,00 17,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 FIORENTINO MARGHERITA 19/12/1960 254,00 242,00 0,00 12,00

2 POLITANO ELISABETTA 05/03/1957 218,00 206,00 0,00 12,00

3 MONTI ALESSANDRA 29/02/1972 139,00 115,00 12,00 12,00

4 BERGAGLIO SILVIA 05/05/1969 133,00 121,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 RICCARDI BRIGIDA 09/05/1958 314,00 296,00 6,00 12,00

2 LACERRA ANGELINA 23/02/1960 155,00 138,00 0,00 17,00

3 RONDO RAFFAELE 04/04/1972 98,00 90,00 4,00 4,00

4 CAPPABIANCA FRANCESCA 08/01/1976 52,00 23,00 6,00 23,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 CUOZZO LAURA 04/11/1956 290,00 278,00 0,00 12,00

2 GROSSO VINCENZA 12/07/1966 79,00 66,00 3,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 D'ANNA LOREDANA 14/07/1962 208,00 196,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 TOMASI PAOLO 29/06/1964 174,00 159,00 3,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(CHITARRA)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 MELONE GIANCARLO 03/09/1968 84,00 81,00 3,00 0,00

2 SUNO STEFANIA 12/12/1981 75,00 60,00 0,00 15,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(CLARINETTO)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 PIDO' MASSIMILIANO 28/07/1971 121,00 117,00 3,00 1,00

2 PRAMAURO STEFANO 14/05/1970 57,00 45,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(FLAUTO)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 MAGLIO LUCIANO 17/08/1962 157,00 142,00 3,00 12,00

2 VALENTI MONICA 04/02/1981 57,00 50,00 7,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PERCUSSIONI)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 CASINI LUISA 12/01/1990 21,00 6,00 0,00 15,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 BOLAMPERTI EMMA 28/02/1977 79,00 74,00 0,00 5,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBIC81100A - ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: ZZ - Non definita 6

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 INZIRILLO ALESSANDRA 24/03/1977 160,00 148,00 12,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: VBMM81101B - SCUOLA MEDIA STATALE "C. REBORA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 TITONE VINCENZO 27/04/1958 242,00 230,00 0,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "C. REBORA" - STRESA

Pag. 1 di 130/04/2020


		2020-04-30T10:58:56+0200
	ACCIARINO SERENA




